
 
«25» жовтня 2024р.     м. Київ    №  81-о 

 
Про відрахування слухачів 

з курсів підвищення кваліфікації  
педагогічних працівників закладів 
позашкільної освіти в період: 

 7.10-25.10. 2024року 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 13.12.2023 № 1527 

(зі змінами), та листа МОН України від 04/07/2024 № 4/2249-24 «Про курси 

підвищення кваліфікації» 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрахувати з курсів підвищення кваліфікації з 7.10.2024 р. по 25.10.2024 р. 

за змішаною формою навчання слухачів категорії «Керівники закладів 

позашкільної освіти (директор, заступник директора)» у складі 8 осіб 

(додаток №1) у зв’язку з успішним виконанням навчального плану. 
2. Відрахувати з курсів підвищення кваліфікації з 7.10.2024 р. по 25.10.2024 р. за 

змішаною формою навчання слухачів категорії «Педагогічні працівники 

закладу позашкільної освіти: методисти, керівники гуртків» у складі 10 осіб 

(додаток №2) у зв’язку з успішним виконанням навчального плану. 

3. Відрахувати з курсів підвищення кваліфікації з 7.10.2024 р. по 25.10.2024 р. за 

індивідуальним графіком навчання у зв’язку з успішним виконанням 

навчального плану слухачів категорії  «Завідувач відділом ЗПО» у складі – 3 

осіб (додаток №3). 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Директор  Володимир Вербицький 



Додаток №1 до наказу  

від «25» жовтня 2024 р. № 81_-о__ 
 

Список слухачів категорії 

«Керівники закладів позашкільної освіти: директор, заступник директора» 

 

1.  Бєльська Валентина 
Василівна 

Кременчуцький міський центр 
позашкільної освіти "Академія 

майбутнього 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000688-24 

2.  

Биков Валерій 

Олександрович 

Комунальний заклад 
Полтавської обласної ради 

"Полтавська обласна Мала 
академія наук учнівської 
молоді 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000689-24 

3.  Василькова Марина 

Миколаївна 

Комунальний обласний 

позашкільний навчальний заклад 
"Буковинська Мала академія 

наук учнівської молоді" 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000691-24 

4.  Готюр Лариса 
Богданівна 

Мукачівський Центр дитячої та 
юнацької творчості 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000693-24 

5.  Новодворська Таміла 

Володимирівна 

Центр позашкільної роботи 

Святошинського району м. 
Свідоцтво 

12СС 02139848/000699-24 

6 Пенська Галина Яківна Мукачівський Центр дитячої та 
юнацької творчості 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000700-24 

7 Сторожко Лариса 

Михайлівна 

Центр позашкільної роботи 

Святошинського району міста 
Києва 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000703-24 

8 Ярема Неля 
Володимирівна 

КЗ Підволочиської селищної 
ради Тернопільської області 

"Центр дитячої та дитячої та 
юнацької творчості" 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000707-24 



 Додаток №2 до наказу  

від «25» жовтня 2024 р. №81 _-о_ 
Список слухачів категорії 

«Педагогічні працівники закладів позашкільної освіти: методист, керівник гуртка» 

 
1 Галєєва Інна 

Валеріївна 

Центр еколого-натуралістичної 

творчості "Юннати" 
Свідоцтво 

12СС 02139848/000692-24 
2 Іщенко Олександр 

Сергійович 
Комунальний обласний 
позашкільний навчальний 

заклад «Буковинська Мала 
академія наук учнівської 

молоді» 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000695-24 

3 Мельник Інна 
Володимирівна 

Комунальна установа 
"Гадяцький Будинок дитячої та 
юнацької творчості" Гадяцької 

міської ради 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000696-24 

4 

Нагорний Віталій 

Віталійович 

Комунальний заклад 
Полтавської обласної ради 

"Полтавська обласна Мала 
академія наук учнівської 

молоді" 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000697-24 

5 Невмивако Тетяна 
Володимирівна 

Кременчуцький міський центр 
позашкільної освіти ,,Академія 
майбутнього" Кременчуцької 

міської ради Кременчучького 
району Полтавської області 

Свідоцтво 
12СС 02139848/000698-24 

6 Петренко Ольга 

Петрівна 

Лубенський центр дитячої та 

юнацької творчості учнівської 
молоді 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000701-24 

7 Сизоненко Світлана 
Іванівна 

Лубенський центр дитячої та 
юнацької творчості учнівської 

молоді Лубенської міської ради 
Лубенського району 

Полтавської області 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000702-24 

8 Тренбач Каріна 
Ігорівна 

Комунальна установа 
"Гадяцький Будинок дитячої та 

юнацької творчості" Гадяцької 
міської ради 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000704-24 

9 Яковенко Олена 
Михайлівна 

комунальний заклад 
"Запорізький обласний Центр 

еколого-натуралістичної 
творчості учнівської молоді" 

Запорізької обласної ради 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000706-24 

10 Похілко Ольга 
Іванівна 

Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000708-

24 
 

 
 
 

 
 

 



Додаток №3 до наказу  

від «25» жовтня 2024 р. № 81 -о 

 

Індивідуальний графік навчання слухача категорії 
 «Завідувач відділу ЗПО» 

Божко Яна Юріївна Український державний центр 
позашкільної освіти 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000690-

24 

Галата Наталія 

Василівна 

Кременчуцький міський центр 

позашкільної освіти "Академія 
майбутнього 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000694-

24 

Ткаченко Тетяна 
Василівна 

комунальний заклад "Запорізький 
обласний центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді" Запорізької 
обласної ради 

Свідоцтво 

12СС 02139848/000705-

24 

 


